ВЕСТНИК

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления Медвенского района

№11  от 20 июня 2019 года

Раздел «Муниципальные правовые акты»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           17.06.2019                                      373-па

 ________________________                  №_______

поселок  Медвенка

О проведении публичных слушаний по утверждению проекта

межевания территории под многоквартирным домом

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», внесенными изменениями в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

«Амосовский сельсовет» утвержденными решением

Представительного Собрания Медвенского района Курской

области от 20.06.2018 №33/433, Уставом муниципального района

«Медвенский район» Курской области, на основании обращения и

документов, предоставленных с заявлением Ильина Александра

Ивановича, Администрация Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 20 июня 2019 года по 30 июля 2019 года

публичные слушания по утверждению проекта межевания

территории под многоквартирным домом, расположенном по

адресу: Курская область, Медвенский район, Амосовский

сельсовет,

д. Амосовка, д. 36.

2. Назначить проведение собрания участников публичных

слушаний на 25 июля 2019 года в 15 часов 30 минут  по адресу:

Курская область, Медвенский район, поселок Медвенка, улица

Советская дом 20, актовый зал Администрации Медвенского

района;

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить

на комиссию по землепользованию и застройке Медвенского

района Курской области (далее-Комиссия).

4.Председателю Комиссии:

4.1. Разместить информационное сообщение о проведении

публичных слушаний на информационных стендах, а также

опубликовать информационное сообщение в Вестнике

Медвенского района и на сайте муниципального района

«Медвенский район» Курской области в сети «Интернет» в срок до

20 июня 2019 года (включительно).

4.2. Организовать экспозицию материалов в срок до 20 июня

2019 года (включительно) в вестибюле первого этажа здания

Администрации Медвенского района Курской области по адресу:

Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Советская,

20.

4.3. Организовать учет письменных предложений и замечаний

физических и юридических лиц по проекту в здании

Администрации Медвенского района Курской области по адресу:

Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Советская,

20, первый этаж, кабинет №21 (Отдел земельных правоотношений

Администрации Медвенского района). Поступившие предложения

и замечания должны быть рассмотрены Комиссией в

установленном порядке. Рекомендации об учете данных

предложений и замечаний по Проектам, либо об отклонении

данных предложений и замечаний (с мотивированным

обоснованием принятых решений) должны содержаться в

заключение Комиссии о результатах публичных слушаний.

4.4. Протокол публичных слушаний и заключение о

результатах публичных слушаний направить Главе Медвенского

района не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения

публичных слушаний по обсуждению проекта.

4.5. Опубликовать заключение о результатах публичных

слушаний в Вестнике Медвенского района и на сайте

муниципального района «Медвенский район» Курской области в

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского

района Солёного Д.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в

Вестнике Медвенского района.

Глава  Медвенского  района                                 В.В.Катунин

_________________________________________________________________________________________________________________________

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           17.06.2019                                      374-па

 ________________________                  №________

поселок  Медвенка

О проведении публичных слушаний по утверждению проекта

межевания территории под многоквартирным домом

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», внесенными изменениями в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

«Вышнереутчанский сельсовет» утвержденными решением

Представительного Собрания Медвенского района Курской

области от 20.06.2018 №33/434, Уставом муниципального района

«Медвенский район» Курской области, на основании обращения и

документов, предоставленных с заявлением Коваленко Раисы

ВЕСТНИК  МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА                                                                       №11  от 20.06.2019

Николаевны, Администрация Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 20 июня 2019 года по 30 июля 2019 года

публичные слушания по утверждению проекта межевания

территории под многоквартирным домом, расположенном по

адресу: Курская область, Медвенский район, Вышнереутчанский

сельсовет, п. Реутчанский, д. 47.

2. Назначить проведение собрания участников публичных

слушаний на 25 июля 2019 года в 15 часов 00 минут  по адресу:

Курская область, Медвенский район, поселок Медвенка, улица

Советская дом 20, актовый зал Администрации Медвенского

района;

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на

комиссию по землепользованию и застройке Медвенского района

Курской области (далее-Комиссия).

4.Председателю Комиссии:

4.1. Разместить информационное сообщение о проведении

публичных слушаний на информационных стендах, а также

опубликовать информационное сообщение в Вестнике

Медвенского района и на сайте муниципального района

«Медвенский район» Курской области в сети «Интернет» в срок до

20 июня 2019 года (включительно).

4.2. Организовать экспозицию материалов в срок до 20 июня 2019

года (включительно) в вестибюле первого этажа здания

Администрации Медвенского района Курской области по адресу:

Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Советская,

20.

4.3. Организовать учет письменных предложений и замечаний

физических и юридических лиц по проекту в здании

Администрации Медвенского района Курской области по адресу:

Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Советская,

20, первый этаж, кабинет №21 (Отдел земельных правоотношений

Администрации Медвенского района). Поступившие предложения

и замечания должны быть рассмотрены Комиссией в

установленном порядке. Рекомендации об учете данных

предложений и замечаний по Проектам, либо об отклонении

данных предложений и замечаний (с мотивированным

обоснованием принятых решений) должны содержаться в

заключение Комиссии о результатах публичных слушаний.

4.4. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах

публичных слушаний направить Главе Медвенского района не

позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных

слушаний по обсуждению проекта.

4.5. Опубликовать заключение о результатах публичных

слушаний в Вестнике Медвенского района и на сайте

муниципального района «Медвенский район» Курской области в

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского

района Солёного Д.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в

Вестнике Медвенского района.

Глава  Медвенского  района                                 В.В.Катунин

________________________________________________________________________________________
ВЕСТНИК

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления

Медвенского района

№11  от 20 июня 2019 года

Учредитель: Представительное Собрание

Медвенского района Курской области;
Главный редактор: В.Н. Алтухова, заместитель Главы

Администрации Медвенского района Курской области;

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании
Администрации Медвенского района Курской области;

307030, Курская область, поселок Медвенка, улица Советская, дом 20;

Тираж: 100 экз., бесплатно

________________________________________________________________________________________